
Муниципальное образование Магдагачинского района 

Отдел образования администрации Магдагачинского района 

 

 

ПРИКАЗ 

22.06.2021                                                                                                     №  173 

п. Магдагачи 

 

О проведении мониторинга эффективности деятельности руководителей 

образовательных организаций Магдагачинского  района 

  

Во исполнение приказа отдела образования администрации 

Магдагачинского района от 15.06.2021 № 170 «Об утверждении Порядка 

проведения мониторинга эффективности деятельности руководителей 

образовательных организаций Магдагачинского района», в целях повышения 

качества управленческой деятельности руководителей образовательных 

организаций района  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести мониторинг эффективности деятельности руководителей 

образовательных организаций Магдагачинского района (далее – мониторинг) по 

итогам 2020 года в срок до 30.06.2021. 

2. Специалисту отдела (О.Б. Гарпинюк) подготовить сводный итоговый 

отчет по результатам мониторинга в срок до 30.06.2021. 

3. Руководителям муниципальных образовательных организаций 

предоставить заполненные формы по итогам деятельности образовательной 

организации в 2020 году в срок до 25.06.2021.  

4. Заместителю начальника отдела образования (О.Ю. Грековой) 

подготовить аналитический отчет по результатам мониторинга, адресные 

рекомендации (проект). Рассмотреть на заседании совета по образованию 

аналитический отчет, адресные рекомендации для дальнейшего утверждения и 

размещения на официальном сайте отдела образования в срок, установленный 

приказом отдела образования от 15.06.2021 № 170  

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования О.Ю. Грекову. 

 

 

 

 

Начальник  

отдела образования 

 

 

         Л.А. Попова 



  

 


